
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 
Szkoła Podstawowa im. Ks. Jana Trzaskomy 

w Porządziu 
93,Porządzie ,07-205 

Rząśnik

BILANS

jedn os tk i budżetowej 
i sam orządow ego zakładu 

budżetowego 
sporządzony

nadzień 31.12.2018 r.

Adresat:
Wójt Gminy Rząśnik

Numer identyfikacyjny REGON

001106663

Wysłać bez pisma przewodniego

AKTYWA Stan na Stan na PASYWA Stan na Stan na
początek koniec początek koniec

roku roku roku roku
A. - Aktywa trwałe 690 626,59 692 183,62 A. -Fundusze 627 882,98 607 275,63
I. - Wartości niematerialne i prawne 0,00 0,00 I. - Fundusz jednostki 1 962 031,44 2 300 765,86
II. - Rzeczowe aktywa trwałe 690 626,59 692 183,62 II. - Wynik finansowy netto (+,-) -1 334 148,46 -1 693 490,23
1. - Środki trwałe 690 626,59 692 183,62 1. - Zysk netto (+) 0,00 0,00
1.1. - Grunty 520,81 520,81 2. - Strata netto (-) -1 334 148,46 -1 693 490,23
1.1.1 - Grunty stanowiące własność jednostki... 0,00 0,00 III. - Odpisy z wyniku finansowego (nadwyżka... 0,00 0,00
1.2. - Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i... 688 816,33 691 283,56 IV. - Fundusz mienia zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00
1.3. - Urządzenia techniczne i maszyny 1 289,45 379,25 B. - Fundusze placówek 0,00 0,00
1.4. - Środki transportu 0,00 0,00 C. - Państwowe fundusze celowe 0,00 0,00
1.5. - Inne środki trwałe 0,00 0,00 D. - Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania 71 948,61 95 197,99
2. - środki trwałe w budowie (inwestycje) 0,00 0,00 I. - Zobowiązania długoterminowe 0,00 0,00
3. - Zaliczki na środki trwałe w budowie... 0,00 0,00 II. - Zobowiązania krótkoterminowe 71 948,61 95 197,99
III. - Należności długoterminowe 0,00 0,00 1. - Zobowiązania z tytułu dostaw i usług 1 084,55 1 520,58
IV. - Długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 2. - Zobowiązania wobec budżetów 5 254,00 6 944,00
1. - Akcje i udziały 0,00 0,00 3. - Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń i innych... 24 201,75 32 027,15
2. - Inne papiery wartościowe 0,00 0,00 4. - Zobowiązania z tytułu wynagrodzeń 41 408,31 54 706,26

3. - Inne długoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00 5. - Pozostałe zobowiązania 0,00 0,00
V. - Wartość mienia zlikwidowanych jednostek 0,00 0,00 6. - Sumy obce (depozytowe, zabezpieczenie... 0,00 0,00

B. - Aktywa obrotowe 9 205,00 10 290,00 7. - Rozliczenia z tytułu środków na wydatki... 0,00 0,00

I. - Zapasy 9 205,00 10 290,00 8. - Fundusze specjalne 0,00 0,00

1. - Materiały 9 205,00 10 290,00 8.1. - Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 0,00 0,00

2. - Półprodukty i produkty w toku 0,00 0,00 8.2. - Inne fundusze 0,00 0,00

3. - Produkty gotowe 0,00 0,00 III. - Rezerwy na zobowiązania 0,00 0,00

4. - Towary 0,00 0,00 IV. - Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

II. - Należności krótkoterminowe 0,00 0,00

1. - Należności z tytułu dostaw i usług 0,00 0,00

2. - Należności od budżetów 0,00 0,00

3. - Należności z tytułu ubezpieczeń i innych... 0,00 0,00

4. - Pozostałe należności 0,00 0,00

5. - Rozliczenia z tytułu środków na wydatki... 0,00 0,00

III. - Krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

1. - Środki pieniężne w kasie 0,00 0,00

2. - Środki pieniężne na rachunkach bankowych 0,00 0,00

3. - Środki pieniężne państwowego funduszu... 0,00 0,00

4. - Inne środki pieniężne 0,00 0,00

5. - Akcje lub udziały 0,00 0,00

6. - Inne papiery wartościowe 0,00 0,00

7. - Inne krótkoterminowe aktywa finansowe 0,00 0,00

IV. - Rozliczenia międzyokresowe 0,00 0,00

Suma aktywów 699 831,59 702 473,62 Suma pasywów 699 831,59 702 473,62

d y r e k t o r
SZKOŁY PODSTAWOWEJ 

im. ks. Jana T rz ą ś m y  w Potz3dzlu

2019 .03.20

rok, miesiąc, dzień

• r  G r a z y a  P r u s  

Kierownik jednostki



1N FO K M A C J A DO D AT KO W A

1. \N prowadzenie do spraw o/dan ia  finansowego, obejm uje w szczególności:

1.

1.1 nazwę jednostki

Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Trzaskomy w Porządziu

1.2 sied/ibę jednostki

Porządzić 93

1.3 adres jednostki

07-205 Rząśnik

1.4 podstawowy przedmiot działalności jednostki

Szkoła realizuje cele i zadania określone w ustawie o systemie oświaty z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz przepisach 
wydanych na jej podstawie. W szczególności zapewnia uczniom pełen rozwój umysłowy, moralny, emocjonalny i fizyczny w zgodzie z ich 
potrzebami i możliwościami psycho-fizycznymi, w warunkach poszanowania ich godności osobistej oraz wolności światopoglądowej i 
wyznaniowej. W realizacji lego zadania szkoła respektuje zasady nauk pedagogicznych, przepisy prawa, a także zobowiązania, wynikające z 
Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka ONZ. Deklaracji Praw Dziecka ONZ oraz Konwencji o Prawach Dziecka.

2. wskazanie okresu objętego sprawozdaniem

01.01.2018r. — 31.12.2018r.

3. wskazanie, że sprawozdanie finansowe zawiera dane ląezne

nie

4. omówienie przyjętych zasad (po lityk i) rachunkowości, w tym metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Polityka rachunkowości jednostek oświatowych (szkól) określa:

1. Miejsce i zasady prowadzenia ksiąg rachunkowych i określenie roku obrotowego

2. Zasady prowadzenia ewidencji finansowo -  księgowej

3. Metody wyceny aktywów i pasywów oraz ustalenie wyniku finansowego

4. Zasady sporządzania sprawozdań i okresy sprawozdaw cze

5. Gospodarkę drukam i ścisłego zarachowania

6. Zasady systemu przetwarzania danych przy użyciu komputera

7. Środki techniczne i organizacyjne niezbędne dla zapewnienia poufności, integralności i rozliczalności przetwarzanych danych

8. Procedury kontroli finansowej 

M E T O D Y  W Y C E N Y  A K T Y W Ó W  I PASYW Ó W

Aktywa i pasywa jednostki wycenia się według zasad określonych w ustawie z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości oraz w przepisach 

szczególnych wydanych na podstaw ie ustawy o finansach publicznych według niżej przedstawionych zasad.

W A R T O Ś C I N IE M A T E R IA L N E  1 PR AW NE

Wartości niematerialne i prawne nabyte z własnych środków wprowadza się do ewidencji w cenie nabycia, zaś otrzymane nieodpłatnie na 

podstawie decyzji właściwego organu przyjmuje się do ewidencji według wartości początkowej z poprzedniego miejsca użytkowania, 

a otrzymane na podstawie darowizny w wartości rynkowej na dzień nabycia. Wartość rynkowa określana jest na podstawie przeciętnych cen 

stosowanych w obrocie rzeczami tego samego rodzaju i gatunku, z uwzględnieniem ich stanu i stopnia zużycia.

Wartości niematerialne i prawne o wartości początkowej wyższej od wartości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób prawnych 

podlegają umorzeniu według stawek amortyzacyjnych określonych ww. ustawie.

Na dzień bilansowy wartości niematerialne i prawne wycenia się w wartości początkowej pomniejszonej o odpisy amortyzacyjne, a także o 

odpisy z tytu łu trwalej utraty wartości.

1 (morzenia ujmowane są na koncie 071 "Umorzenia środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych” . Amortyzacja obciąża konto 

4()()"Amortyzacja” .

.......................... ...... ............  . . .



Wartości niematerialne i prawne zakupione ze środków na wydatki bieżące o wartości początkowej niższej od wymienionej w ustawie o podatku 

dochodowym dla osób prawnych, traktuje się jako  pozostałe wartości niematerialne i prawne, które umarza się w 100% w miesiącu przyjęcia 

do używania a umorzenie to ujmowane jest na koncie 072 „Umorzenie pozostałych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych 

oraz zbiorów biblio tecznych" w korespondencji z kontem zespołu 4-tego „Koszty według rodzajów i ich rozliczenie"

Ewidencjonuje się je na koncie 020 „W artości niematerialne i prawne".

R Z E C Z O W E  A K T Y W A  T R W A L E  

Rzeczowe aktywa trwale obejmują:

- środki trwale,

- pozostałe środki trwałe,

- zbiory biblioteczne

Ewidencję środków trwałych prowadzi się na trzech kontach koncie 0 /1 -  „Środki trwale", koncie 013 „ Pozostałe środki trwałe " i 

koncie 014 - „ Zbiory biblioteczne":

1. Zakupione środki trwale, zarówno nowe ja k  i używane, wprowadza się do ewidencji (konta 0 11) w cenie nabycia, która obejmuje:

- cenę zakupu należną sprzedającemu pomniejszoną o ewentualne rabaty, upusty, inne zmniejszenia,

- clo. podatek akcyzowy oraz inne opłaty związane z nabyciem, np. opłaty skarbowe, notarialne, podatek od czynności cyw ilno- prawnych.

- koszty transportu, załadunku i wyładunku,

- koszty przystosowania, montażu, prób i innych czynności poprzedzających oddanie obiektu do używania, w' tym montażu instalacji i 

uruchomienia programów oraz systemów' komputerowych,

- obciążający zakup podatek V AT , w części niepodlegającęj odliczeniu lub zwrotow i,

- odsetki za zwlokę w zapłacie zobowiązań, prow izje oraz różnice kursowe od zobowiązań i przedpłat dotyczących inwestycji.

2. Środki trwałe otrzymane w  zamian za niesprawne, które zwrócono dostawcom, wprowadza się do ewidencji w wartości, jaka w ynika z 

dowodu dostawcy z podaniem cech szczególnych nowego sprawnego środka trwałego.

3. Środki trwale ujawnione w w yniku inwentaryzacji wycenia się w wartości wynikającej z posiadanych dokumentów, a gdy ich brak -  na 

podstawie dokonanej wyceny, uwzględniając ich aktualną wartość rynkową i ewentualne dotychczasowe zużycie.

4. Otrzymane nieodpłatnie środki trwale od Skarbu Państwa lub samorządu terytorialnego wprowadza się do ewidencji w wartości początkowej 

określonej w decyzji o przekazaniu. Taki środek trwały wprowadza się do ewidencji według wartości początkowej, ujmując jednocześnie 

jego dotychczasowe umorzenie na koncie 071.

5 .Otrzymane nieodpłatnie środki trwale od organu prowadzącego wprowadza się do ewidencji w wartości początkowej, ujmując jego 

dotychczasowe umorzenie.

6. Środki trwale otrzymane w form ie darowizny od innych podmiotów lub osób fizycznych wycenia się w  wartości ustalonej przez darczyńcę 

w umowie darowizny lub umowie nieodpłatnego przekazania, .leżeli darczyńca nie wskaże wartości, środki trwale wycenia się w wartości 

rynkowej z dnia nabycia (otrzymania) z uwzględnieniem dotychczasowego zużycia, w przypadku środków trwałych używanych.

7. Środki trwale na dzień bilansowy wycenia się w  wartości początkowej pomniejszonej o dokonane odpisy amortyzacyjne i umorzeniowe.

8. Pozostałe środki trwale o wartości początkowej nie przekraczającej wielkości ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od osób 

prawnych tj. o wartości jednostkowej nie przekraczającej 10 000 zl i okresie użytkowania dłuższym niż jeden rok ewidencjonuje się w cenie 

nabycia lub koszcie wytworzenia, a otrzymane od innej jednostki -  w  wartości określonej w' decyzji właściwego organu.

0. Pozostałe środki trwale otrzymane w formie darowizny wycenia się w wartości ustalonej na poziomie aktualnych cen nabycia (rynkowych), 

chyba, że umowa darowizny określa tę wartość w niższej wysokości. 

lO.Pozostałe środki trwale ujmuje się w  ewidencji w wartości początkowej, na którą składają się cena nabycia (cena zakupu + koszty związane 

z zakupem, ja k  przy środkach trwałych) lub koszt wytworzenia.

11 .Zmniejszenie stanu środków trwałych, według wartości początkowej, może nastąpić w w yniku likw idacji, czyli wycofania z używania w 

związku ze zniszczeniem, zużyciem fizycznym lub moralnym (związanym z postępem technicznym), a także w związku ze sprzedażą, 

nieodpłatnym przekazaniem lub ujawnieniem niedoborów i szkód w środkach trwałych.

12.Podstawą wykreślenia środków trwałych z ewidencji jest protokół likw idacji, protokół darowizny lub nieodpłatnego przekazania, umowa 

sprzedaży lub inny dowód sprzedaży (faktura, rachunek), protokół ujawnionych różnic inwentaryzacyjnych. Wykreślenia środka trwałego z 

ksiąg rachunkowych dokonuje się z datą wskazaną w tych dokumentach, czyli z dniem postawienia ich w  stan likw idacji, dniem wydania 

kupującemu lub otrzymującemu je nieodpłatnie, bądź z dniem ujawnienia niedoboru lub szkody. Od dnia postawienia środka trwałego w 

stan likw idacji do czasu jego całkowitej likw idacji środek powinien być zaewidencjonowany na koncie pozabilansowym.

13. Wycofane z użytkowania środki trwale wycenia się według wartości rynkowej, a jeżeli tej wartości nie można ustalić, cena nie może być 

niższa od jego wartości księgowej netto (wartość początkowa pomniejszona o odpisy umorzeniowe). Sprzedaży wycofanych środków 

trwałych dokonuje się według ceny sprzedaży netto (m.in. bez V A T ) a w przypadku braku możliwości jej ustalenia według wartości 

godziwej.



14.Umorzenie środków trwałych oblicza się od wartości początkowej metodą lin iową według stawek procentowych określonych w ustawie o 

podatku dochodowym od osób prawnych. Umorzenia środków trwałych dokonuje się w okresach miesięcznych, począwszy od pierwszego 

dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym środek przyjęto do używania, do końca tego miesiąca, w  którym następuje zrównanie 

sumy odpisów z wartością początkową lub. w którym środek postawiono w stan likw idacji, sprzedaży lub stwierdzono niedobór. Naliczanie 

amortyzacji od środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych następuje w laki sam sposób ja k  umorzenie i według tych samych 

stawek amortyzacyjnych. Odpisy amortyzacyjne uwzględnia sie w wyniku finansowym.

15. Kw alifikację rodzajową środków trwałych określoną przez GUS nadaje jednostka organizacyjna. Przebudowa, rozbudowa, modernizacja 

zwiększają lub zmniejszają początkową wartość środka trwałego zaksięgowaną według cen nabycia.

ló .Z b io ry biblioteczne wycenia się w cenie zakupu/nabycia. W przypadku zbiorów materiałów otrzymanych nieodpłatnie i nie posiadających 

informacji o cenie wg bieżącej szacunkowej wartości nabycia, którą ustala się komisyjnie.

N A LE ŻN O Ś C I

Należności są to kontrolowane przez jednostkę zasoby majątkowe o wiarygodnie określonej wartości, powstałe w wyniku przeszłych 

zdarzeń, które spowodują w przyszłości w pływ  do jednostki korzyści ekonomicznych. W Szkole należności obejmują:

- należności od odbiorców,

- należności od pracowników,

- pozostałe należności.

Zgodnie z ustawą o rachunkowości, należności wycenia się na dzień bilansowy w kwocie wymaganej zapłaty z zachowaniem zasad 

ostrożności.

Odsetki od należności, w tym również tych. do których stosuje się przepisy dotyczące zobowiązań podatkowych ujmuje się w momencie ieli 

zapłaty lub na koniec kwartału w wysokości odsetek należnych na koniec kwartału.

ZAPASY

W Szkole zapasy ograniczają się ty lko do materiałów. Do materiałów zalicza się surowce i inne materiały takie jak: biurowe, komputerowe, 

środki czystości, opakowania, paliwa, części zamienne do samochodów, materiały z likw idac ji majątku trwałego, ujmowane są 

w rzeczywistych cenach zakupu tj. koszty ich zakupu zalicza się w całości do kosztów okresu, w  którym je  poniesiono. Wyceny zapasów 

aktywów obrotowych (materiałów) dokonuje się według ceny nabycia. Wyceny materiałów, których wartość jest odpisywana w koszty na 

dzień ich zakupu należy dokonywać -  nie później niż na dzień bilansowy.

Z O B O W IĄ Z A N IA

Przez pojęcie „zobowiązania" należy rozumieć przez to wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie 

określonej wartości, które spowodują wykorzystanie ju ż  posiadanych lub przyszłych aktywów jednostki. W Szkole zobowiązania obejmują:

- zobowiązania wobec dostawców.

- zobowiązania publiczno- prawne,

- zobowiązania wobec pracowników.

- pozostałe zobowiązania.

Wszystkie zobowiązania mają charakter krótkoterm inowy (bieżący), dotyczą danego roku budżetowego. Na dzień bilansowy zobowiązania 

wycenia się w kw'ocie wymagającej zapłaty, tj. należy uwzględnić odsetki naliczone przez kontrahenta.

ŚR O D KI P IE N IĘ Ż N E  W  KA SIE  I NA R A C H U N K U  B A N K O W Y M

Środki pieniężne w kasie i na rachunku bankowym ujmuje się w  księgacli rachunkowych w wartości nominalnej w takiej też wartości ujmuje 

się je  w- bilansie. Środki pieniężne wyrażone w walutach obcych w ciągu roku obrotowego ujmuje się w ewidencji księgowej w wartości 

nominalnej przeliczonej na złote polskie według kursu zakupu lub kursu sprzedaży dla danej waluty na dzień przeprowadzenia operacji 

walutowej, ustalonego przez bank, z którego Szkoła korzysta.



5. inne informacje

lie  dotyczy

II. Dodatkowe in fo rm ac je  i objaśnienia obejm uj;) w szczególności:

1.
I I szczegółów> zakres zmian wartości grup rodzajowych środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych, zawierający stan l\eh  

aktywów na początek roku obrotowego, zwiększenia i zmniejszenia z tytułu: aktualizacji wartości, nabycia, rozchodu, przemieszczenia 
w ew nctr/.nego oraz stan końcowy , a dla majątku amortyzowanego 

podobne przedstawienie stanów i tytułów zmian dotychczasowej amortyzacji lub umorzenia

1. ( i  run ty
Stan początkowy (BO) -  520.81 zl 
Zw iększenia: nabycie -  0.00 zl 
Zmniejszenia: 0,00 zl 
Stan końcowy (BZ) -  520.8 Izl
2. Budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej (wartość brutto)
Stan początkowy (BO) -  1 259 385,73 zl 
Zw iększenia: nabycie -  34 998,76 zl 
Zmniejszenia: 2 855,67 zl 
Stan końcowy (BZ) -  1 291 528.82 zl 
Umorzenia
Stan początkowy (BO ) -  570 569.40 zl 
Z w iększenia (naliczenie) -  31 759,28 zl 
Zmniejszenia -  2083.42 zl 
Stan końcowy (B Z) -  600 245.26 zl 
W artość netto-6 9 1  283,56 zl
3. 1 rządzenia techniczne i maszyny (wartość brutto)
Stan początkowy (BO) -  4 551.00 zl 
Zwiększenia: nabycie -  0.00 zl
Zmniejszenia: 0.00 zl
Stan końcowy (BZ) -  4 551.00 zl
l morzenia
Stan początkowy (BO) -  3 261.55 zl 
Z w iększenia (naliczenie) -  910,20 zł 
Zmniejszenia -  0.00 zl 
Stan końcowy ( BZ) -  4 171.75 zl 
W artość netto 379,25 zl
4. Pozostałe środki trwale (100%  umorzenia )
Stan początkowy (BO) -  336 309.37 zl
7.w iększenia: nabycie -  106 182.46 zl
Stan końcowy (B Z ) -  442 491.83 zl
5 Zbiory biblioteczne
Stan początkowy (BO) -  35 484.11 zl
Zwiększenia: nabycie -  16 519,74 zl
Zmniejszenia: rozchód (likw idacja, nieodpłatnie)-0 ,0 0  zl

Stan końcowy (B Z) -  52 003,85 zl

1.2. aktualną wartość rynkową środków trwałych, w tym dóbr kultury o ile jednostka dysponuje takim i informacjami

nie dotyczy

1.3. kwotę dokonanych w trakcie roku obrotowego odpisów aktualizujących wartość aktywów trwałych odrębnie dla długoterminowych 
aktywów nieftnansowych oraz długoterminowych aktywów finansowych

nie doty czy

1.4. w artość gruntów uży tkowany ch w ieczy ście

nie dotyczy

1.5. wartość nieamortyzouanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, uży wanych na podstawie umów najmu, dzierżawy i 
im nch umów. w tym z tytułu umów leasingu

nic dotyczy

1.6. lic /be oraz. wartość posiadanych papierów wartościowych, w tym akcji i udziałów oraz. dłużnych papierów wartościowych

nie dotyczy

1.7. dane o odpisach aktualizujących wartość należności, ze wskazaniem stanu na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, 
rozwiązaniu i stanic na koniec roku obrotowego, z uwzględnieniem należności finansowych jednostek samorządu terytorialnego (stan
pożyczek zagrożonych)

nie dotyczy



dane o sianie rezerw według celu ich utworzenia na początek roku obrotowego, zwiększeniach, wykorzystaniu, rozwiązaniu i stanie 
końcowem

nie doteczy

podział zobowiązań długoterminowych o pozostałym od dnia bilansowego, przewidywanym umową lub wynikającym /  innego tytułu 
prawnego, okresie spłaty:

powyżej I roku do 3 łat 

nie dolvcz.\

b) powyżej 3 do 5 lal

nie dotyczy

p o w y ż e j  5 lat

nie dotyczę

.10. kwotę zobowiązań w sytuacji gdy jednostka kw alifiku je umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing operacyjny), a według 
przepisów o rachunkowości byłby to leasing finansowy lub zwrotny z podziałem na kwotę zobowiązań z tytułu leasingu finansowego lub 
leasingu zwrotnego

nie doleczy

I I I . aczna kwotę zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczeń

nie dotc e/A

1.12. Iaczna kwotę zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez, jednostkę gwarancji i poręczeń, także wekslowych, 
nie wykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowiązań zabezpieczonych na majątku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczeń

nie dolYCZA

wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczeń międzyokresowych, w tym kwotę czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów 
stanowiących różnicę między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie

nie dotyczy

.14. lac/ną kwotę otrzymanych przez jednostkę gwarancji i poręczeń niewskazanych w bilansie

nie dotYCz.Y

swotę wypłaconych środków pieniężnych na świadczenia pracownicze

nagrody jubileuszowe -  28 663.58 zl

1.16. inne informacje 

brak

wysokość odpisów aktualizujących wartość zapasów

nie dolvczY

koszt wy tworzenia środków trwałych w budowie, w tym odsetki oraz różnice kursoYYe. które powiększyły koszt wytworzenia środków 
trwal\eh w budowie w roku obrotowym

nie dotyczy

2.3. kwotę i charakter poszczególnych pozy c ji przy chodów lub kosztów o nadzwyczajnej wartości lub które wystąpiły incydentalnie 

nie dotyczy

2.4. informację o kwocie należności z tytułu podatków realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi właściwemu do spraw 
finansów publicznych wy kazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodów budżetowych

nie d o tvcz \

inne informacje

brak

Inne informacje niz wymienione powyżej, jeżeli mogłyby w istotny sposób wpłynąć na ocenę sytuacji majątkowej i finansowej oraz wynik 
finansowy jednostki
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